

Świeradów-Zdrój, dnia 30.11.2020r.

Uczestnicy postępowania

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCY Nr 2
WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ NR 2**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia się, że w dniu 30.11.2020r. wpłynęły pytania do Zamawiającego dotyczące zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) na sfinansowanie planowanego deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów**” o treści :

Pytanie Wykonawcy nr 1:

Prosimy o informację, czy Zamawiającyłoży oświadczenie o poddaniu się egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c. oraz pokryje koszty jego sporządzenia?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający **nie będzie** składał oświadczenia o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 777 k.p.c. oraz nie będzie pokrywał kosztów jego sporządzenia.

W tabeli „Formularz klienta – proces oceny wniosku – tryb standardowy”, która została opublikowana w bip 27.11.2020 Zamawiający omyłkowo w pozycji nr 1 wpisał odpowiedź „tak”.

Pytanie Wykonawcy nr 2:

Czy potwierdzają Państwo, że oprocentowanie kredytu w umowie kredytowej będzie określone wg stawki WIBOR 1M określonej przez bank wybrany w wyniku przedmiotowego przetargu i odsetki od kredytu będą płatne w okresach miesięcznych w dniach ustalonych z bankiem poza spłata ostatniej raty kapitałowej, która będzie płatna w dniu 16.08.2027r.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający potwierdza, że oprocentowanie kredytu w umowie kredytowej będzie określone wg stawki WIBOR 1M określonej przez bank wybrany w wyniku przedmiotowego przetargu i odsetki od kredytu będą płatne w okresach miesięcznych w dniach ustalonych z bankiem poza spłata ostatniej raty kapitałowej, która będzie płatna w dniu 16.08.2027r.

Pytanie Wykonawcy nr 3:

Prosimy o sprostowanie w załączniku nr 1 do SIWZ „Istotne postanowienia umowne” zapisu w punkcie d) „wybrany bank udzieli karencji w spłacie I raty kapitałowej do 16.08.2021r.” - zapis koliduje z informacją w SIWZ punkt 3.2 a) gdzie określono, że: „Spłata kredytu nastąpi w 7 ratach rocznych z karencją spłaty pierwszej raty do 15 sierpnia 2021 roku ...”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje sprostowania załącznika nr 1 do SIWZ „Istotne postanowienia umowne” zapisu w punkcie d). Poprawiony dokument stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Dokonana modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wiąże Wykonawcę z chwilą umieszczenia modyfikacji na stronie internetowej Zamawiającego.

Burmistrz Roland Marciniak
Zamawiający